
Kızıldeniz ( Sharm ), Kahire ve İskenderiye

5 Gece - Kolay Vize - Kış Dönemi

Uçak Bileti, 5 Gece Konaklama, 4 Kahvaltı, 3 Akşam Yemeği, Transferler, İskenderiye Turu,

Panoramik Sharm Şehir Turu, Türkçe Rehberlik Dahil

Sharm (2) Kahire(2) (İskenderiye)

1.GÜN İSTANBUL-SHARM el SHEİKH (Akşam Yemeği)

Saat 11:15 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında bulunmanızı tavsiye ettiğimiz saat.

Saat 14:15 Pegasus Havayollarına ait PC 632 sefer sayılı tarifeli uçuşla Sharm’a hareket.

Saat 15:10 Varış. İşlemlerin ardından, otele transfer. Odalara yerleşme ve konaklama. Serbest zaman.

Akşam yemeği otelimizde.

 

ÖNEMLİ NOT: 14.01, 21.01, 22.01, 04.02, 11.02, 18.02, 04.03, 25.02, 11.03, 18.03 hareketli

turlarımızda PC 638 20:25/22:00 uçuşu kullanılmaktadır. Bu tarihlerde akşam yemeğiniz odanıza

soğuk tabak olarak servis edilecektir.

 

2.GÜN SHARM el SHEİKH (Kahvaltı, Akşam Yemeği)

Kahvaltı, akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra

olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli St Catherine Manastırı & Dahab (Yetişkin: 99

USD/Çocuk: 79 USD) turuna katılabilirler.  Bu turumuz için, kahvaltı kutularının otelimizden

alınmasının ardından çok erken saatlerde otelimizden hareket ederek, St Catherine’e doğru yola

çıkıyoruz. (Yaklaşık 200 km) Uçsuz bucaksız çöl manzaraları eşliğinde yapacağımız seyahat sonrasında

varışımızla birlikte Manastır ziyaretimize başlıyoruz. Yunan-Ortodoks Manastırı, Allah’ın Hz. Musa ile

konuştuğu yer olarak bilindiğinden Hıristiyanlarca kabaca tabirle ‘’Allah’ın Ayakları ile Çiğnediği’’

(İsaiah 18:7, İncil) yer olarak tanımlanan Sina Dağlarının eteklerinde kuruludur. Kutsal kitaplarda

Allah’ın Hz. Musa ile bir alev suretinde konuştuğundan bahsedilir. Manastırın önünde sürekli yanan

ateşin (Yanan Çalı) , bu orijinal ateşten yakıldığına ve günümüze kadar hiç sönmeden geldiğine

inanılmaktadır. Manastırda bulunan rölikler, tüm Hıristiyan Mezheplerince kutsal sayıldığından

Manastır hac yeri kabul edilir. Ayrıca, manastırda Hz. Muhammed’in mükerrer seferler bu manastıra

giderek buradaki görevli din adamları ile görüştüğüne dair bazı tarihi belgeler bulunmakta ve bu

belgeler önde gelen İslam alimleri tarafından da onaylanmaktadır. Yanı sıra; I. Sultan Selim, Napolyon,

Çariçe Katarina, İmparatoriçe Helena gibi tarihi ünlü simaların da bu manastırı ziyaret ettikleri

bilinmektedir. Bu sebeplerle tüm dinlerden insanlar ve dinsizler manastırı bir ruhsal arınma yeri olarak

görüp, ziyaretlerinde kendi inanışlarına göre dua edip dilek tutmaktadırlar. Manastırda bulunan ilk

basım kitaplar, Eski ve yeni Ahitler’in orijinal el yazmaları, tarihi ikonalar dünya dinler tarihinin en

önemli hazineleri arasında sayılmaktadır. (bu hazineler sıklıkla dünya çapında müzelerde

sergilenmektedir, ziyaretiniz esnasında bazıları manastırda bulunmayabilir) Manastırda bulunan

Rahipler, Rahibeler ve Keşişler, çöldeki bedevi halkla sıcak ilişkiler içerisinde münzevi bir hayat

sürmektedirler. (ÖNEMLİ NOT: Dini ayin yapılan gün ve saatlerde manastır ziyaretçi kabul

etmemektedir. Bu gün ve saatler önceden ilan edilmediği için firmamız bu durumdan dolayı sorumlu

tutulamaz. Böyle bir durumda, manastır dışarıdan görülecektir.) Burada ayrıca Hz. Musa’nın karısı ile

tanıştığı yeri, Harun Peygamber’in mezarı ve Altın Buzağı Oyması göreceklerimiz arasındadır.

Sonrasında, 4X4 Ciplerimizle Sina Çölünün gizli hazinesi Kanyonlar’a gidiyoruz. Burada dileyen

misafirlerimiz trekking yapıp kanyonun yukarılarına çıkıp eşsiz fotoğraflar çekebilirler. Ardından



kendine has dingin atmosferi ile sizleri keyiflendirecek balıkçı kasabası Dahab’a gidiyoruz. (Yaklaşık

130 km) Öğle yemeğimizi Dahab’ın en ünlü restoranlarından birisi olan deniz kıyısındaki Ali Baba’da

alıyoruz. (et, tavuk, balık ya da vejetaryen menülerinden seçebilirsiniz). Yemekten sonra, serbest

zamanınızda çarşıda dolaşıp alışveriş yapabilirsiniz. Gezimizde son olarak; Kızıldeniz’in meşhur

şnorkel bölgelerinden 3 Pools (3 Havuz) Bölgesine giderek burada Bedevi Çadırında mola veriyoruz.

Dileyen misafirlerimiz şnorkel ile Kızıldeniz’in sualtı hazinelerini görebilirler. Burada ayrıca, sahilde

keyifli bir deve gezisi yapacağız ve yakında bulunan bir kanyon ve vahayı ATV ile keşfe çıkacağız.

Sonrasında yaklaşık 90 km’lik bir yolculukla Sharm’a dönüyoruz. (Araçta kişi başı 2 küçük su,

transferler, St Catherine Manastırı giriş ücreti, St Catherine Ulusal Park Alan giriş ücreti, 3 Pools

Rezerv Alanı giriş ücreti, Kanyon Ulusal Park Giriş Ücreti, öğle yemeği, yemekte 4 kişiye 1 büyük

su, deve gezisi, ATV gezisi, kask, cip safari fiyata dahildir. Diğer içecekler ve poşu fiyata dahil

değildir)

Not: Bu turumuz için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Gerekli bilgiyi

rehberimizden alabilirsiniz.

 

3.GÜN SHARM el SHEİKH-KAHİRE (Kahvaltı, Akşam Yemeği)

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Odalar saat 12:00’da boşaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz

rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Ras Mohamed

Tekne Turuna (Yetişkin: 39 USD/Çocuk: 19/Dalış Farkı: 20 USD) ya da Liberty Cat Teknesi &

SeaScope Kombi Turuna (Yetişkin: 79 USD/Çocuk: 49/Dalış Farkı: 20 USD) katılabilirler. . Mısır'ın

güney kıyılarında bulunan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en görkemli yerlerinden biridir.

(Ulusal Park Giriş Ücreti) Bu muhteşem parktaki mangrov ağaçları, tuz göletleri, doğal çöl manzarası

ve etkileyici sualtı hayatı, her yıl binlerce turist tarafından ziyaret edilmektedir. Tam gün sürecek

teknemizdeki öğle yemeği ve limitli alkolsüz içecekler eşliğinde, eşsiz sualtı ekosistemi ve zengin

biyolojik çeşitlilikle dolu tüm doğal güzellikleri keşfetme fırsatı elde edeceksiniz. Liberty Cat

Teknesini seçerseniz; bu turumuz büyük ve içinde DJ, su kaydırağı bulunan, altında kendi cam tabanlı

deniz gözlem yeri (SeaScope) olan, köpük partileri gibi çeşitli aktiviteleri ile güzel bir teknede

gerçekleşmektedir. Seçim sizin… (Transferler, öğle yemeği, alkolsüz içecekler, Ras Mohamed Ulusal

Parkı giriş ücreti fiyata dahildir. Tüplü dalış ekstra ücrete tabidir. Şnorkel ekipmanını dilerseniz ek

ücret ödeyerek teknede kiralayabilir ya da kendi ekipmanınızı getirebilirsiniz) Turumuzun bitimi ile

birlikte otelimize transfer. Bu turumuza katılanlar için otelde ortak duş/giyinme odası ayarlanacaktır.

Akşam yemeğimizi otelde aldıktan sonra otelimizden hareket ederek Panoramik Sharm Şehir

Turu gerçekleştireceğiz. Barış Anıtı, Eski Şehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini

gezdikten sonra Soho Meydanında serbest zaman vereceğiz. Bu güzel yerde bir şeyler içebilir,

alışveriş yapabilir, ışıklı havuz gösterilerini izleyebilir, ya da bölgede bulunan çok sayıdaki

mekanlarda hoş vakit geçirebilirsiniz. Sonrasında, Kahire’ye doğru yola çıkıyoruz. Geceniz otobüste

geçecektir. (Yaklaşık 510 km)

4.GÜN KAHİRE

Varışımızda, dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Günlük

Öğle Yemekli Piramitler ve Ulusal Müze Turuna katılabilirler. (Yetişkin: 89 USD/Çocuk: 59 USD) Bu

gezimizde öncelikle Kahire’nin en önemli hazinesi olan Piramitlere gidiyoruz. Dünyanın 7 Harikasından

günümüze kadar ulaşan tek eser olması ile dünyanın en çok merak edilen eseri olan sayısız gizemli

teknik ve mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi’ni, tüm platoyu ayakları altına alan Panorama

Tepesini, Kefren, Mikerinos ve Kraliçe ile diğer soyluların anıt mezarları olan piramitleri görüp nefis

fotoğraflar çekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar kompleksinin en önemli parçası olan ve mumyalama

işlemlerinin yapıldığı Kefren Vadi Tapınağı’nı ve Sfenks'i göreceğiz. Gezimiz esnasında, Papirüs

Atölyesi ve Doğal Parfüm Fabrikası ziyaretlerimiz de olacak. Öğle yemeğimizi Mewlana Restoranda



aldıktan sonra, dünyada çok ses getirmiş ve ilgi görmüş keşif olan Tutankhamon Mezarı Hazine’sini ve

diğer birçok dünyaca ünlü eserleri görebileceğimiz Mısır Ulusal Müzesi. Müze’nin alt katında Eski,

Orta ve Yeni Krallık Dönemleri’nin en önemli ve değerli parçalarını, lahit ve heykelleri bulunmaktadır.

Müzenin üst katında ise eşsiz som altın parçalar, lahitler, mask ve mücevherler, kanapos küpleri,

tahtlar ve Tutankhamon’un tüm diğer eşyalarını içeren olağanüstü hazinesi

bulunmaktadır. (Transferler, otobüste kişi başı 2 küçük su, öğle yemeği, Giza Piramitleri ören yeri

giriş ücreti, Ulusal Müze giriş ücreti ve müzede kulaklık fiyata dahildir. Piramit içine giriş ekstradır

ve tavsiye edilmez. Diğer içecekler ekstradır) Dilerseniz, bu turumuzu rehberimiz tarafından ekstra

olarak düzenlenecek Nil’de Otantik Filika Gezisi ve Akşam Yemeği ile birleştirerek daha da keyifli

hale getirebilirsiniz. (Yetişkin: 49 USD/Çocuk: 29 USD) Nil üzerinde Firavunlara layık bir tekne ile

doyumsuz manzaralar eşliğinde bir gezide kuşkusuz ki unutulmaz anılar biriktirip çok güzel fotoğraflar

çekebileceksiniz. Teknemiz bizi akşam yemeğimizi alacağımız Nil kenarındaki restoranımıza

bırakacak. (teknede içecek ikramı, yerel restoranda akşam yemeği ve transferler

dahildir) Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

Not: Tura katılmayacak misafirlerimiz konaklayacağı otele bırakılacaklardır. Odalara giriş saati

14:00’dan sonradır.

5.GÜN KAHİRE (Kahvaltı)

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli

Eski Kahire & Medeniyet Müzesi ve Khan el Khalil-i Turuna katılabilirler. (Yetişkin: 99 USD/Çocuk: 59

USD) Gezimizde öncelikle, dünyaca ses getirmiş ve görkemli Altın Geçit Töreni ile açılışı yapılmış olan

ve içerisinde Luksor Yeni Krallık Dönemi en ünlü ve ihtişamlı firavun ve kraliçeleri mumyalarının özel

koşullarda sergilendiği Medeniyet Müzesi (NMEC) gezilecektir. Müzede mumyaların yanı sıra, Mısır

tarihinin tamamını kapsayacak şekilde kronolojik ve tematik (tarım, mimari, dini, astronomi,

matematik, tıp, kozmetik) olarak en önemli parçaları sergilenmektedir. Ardından, öğle yemeğimizi

Nile Dolphin/Al Saraya ya da Nile Crystal Restoranlarından birinde alıyoruz. Gezimizin sonraki

bölümünde; İslam, Yahudilik ve Hristiyanlığın ortak geçmiş ve ögelerine sahip olan Kahire’de

İslam-Hıristiyanlık ve Yahudilik eserlerine ve Kahire’nin kültürel yapısına yönelik yapacağız. İlk olarak

Kahire Kalesi’ne gidiyoruz. Selahaddin Eyyubi Kalesi, ve burada bulunan Kavalalı Mehmet Ali Paşa

olarak da bilinen ve olağanüstü mimari ve süslemeleriyle ünlü Mohammed Ali Camii görülecektir.

Turumuzun devamında Mısır ve Afrika kıtasının ilk camisi olan Amr ibn al-As Camii, Hz Musa’nın da

vakit geçirdiğine inanılan Ben Azhar Sinagogu ve Hristiyanlar için kutsal yol üzerinde sayılan Asma

(Muallak) Kilise, Hristiyan'lar için büyük öneme sahip, Hz. Meryem ve Hz. İsa’nın üç ay boyunca

yaşadıkları mağaranın da içinde yer aldığı Abu Serga Kilisesi ve Mısır Hristiyanları tarihini

sergileyen Kıpti Müzesi görülecektir. Sultan Hasan Medresesi ve El Rifai Camii’ni de gezdikten sonra;

Afrika kıtasının en ünlü çarşısı olan Khan el Khalili Çarşısı'na gidiyoruz. Çarşı Amr İbn el As ile birlikte

Kahire şehrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuş olan “Beyn-el

Kasreyn” adı verilen “İki Saray arası” bölgesinin ve İslami Kahire’nin kalbinde yer alır. Dünyanın en eski

ikinci medresesi olan El Ezher Medresesi adını taşıyan El Ezher Camii ve restore edilmiş haliyle

Kahire’nin en güzel camilerinden Hüseyin Camii de burada yer alır. Burada, Çarşı ziyareti sırasında

Hüseyin Camii’ni ziyaret edebilir, beş binin üzerinde dükkanlardan ve arastalardan birinde hediyelik

alış-verişlerinizi yapabilir, Nobel ödüllü dünyaca ünlü yazar Necip Mahfuz’un adını taşıyan kafede

veya Mehmet Akif Ersoy’un da favori mekanlarından olan Fishawi’de karkadeh, limonata, kahve veya

naneli çayınızın tadını çıkartabilirsiniz. (Transferler, otobüste kişi başı 2 küçük su, öğle yemeği,

Medeniyet Müzesi giriş ücreti, Kale ve Cami giriş ücretleri, Sultan Hasan Medresesi El Rifai Camii

giriş ücreti, El Moez Sokağı giriş ücreti, Kıpti Müzesi giriş ücreti dahildir, diğer içecekler

ekstradır) Dilerseniz bu gezinizi rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Nil’de Şovlu ve

Akşam Yemekli Tekne Turu ile taçlandırabilirsiniz. (Yetişkin: 49 USD/Çocuk: 29 USD) Nil’in iki yanına



kurulmuş Kahire kentinin geceleri ışıl ışıl olan görüntüsü ve çok güzel bir şov ile keyifli vakit

geçireceksiniz. (Açık büfe akşam yemeği, 4 kişiye 1 büyük su ve transferler fiyata dahildir, diğer

içecekler ekstradır) Gezimizin bitimi ile birlikte otelimize transfer.

6.GÜN KAHİRE-İSKENDERİYE (Kahvaltı, Akşam Yemeği)

Kahvaltı otelimizde. Serbest zaman. Odalar saat 12:00’da boşaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz

rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli Sakkara Piramitleri

Turuna katılabilirler. (Yetişkin: 79 USD/Çocuk: 49 USD) Mısır’ın eski başkenti Memphis’te

yaşayanların gömüldüğü yer olan Sakkara Bölgesi, özellikle tarih ve metafizik meraklılarını

cezbetmektedir. M.Ö. 2620 yılında İmhotep tarafından inşa edilen Basamaklı Piramit kullanılan

mastabalar ile sonraki piramitlerin inşasına ilham kaynağı olmuştur. Burada; Unas Piramitleri, Zoser

Piramitleri, Titi Piramidi, Kagemni Mezarı, Sakkara Piramitleri göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle

yemeğini turumuz esnasında yerel bir restoranda alacağız. (Transferler, otobüste kişi başı 2 küçük

su, öğle yemeği, Zoser Piramidi, Teti ve Unas Piramitleri, Ankmahur, Nefer, Setemptah, Ptahhotep,

Kahmennekawassi, Ti, Aedut, Unasankh ve İnheret’i kapsayan Sakkara Piramtileri ören yeri giriş
ücreti dahildir , diğer içecekler ekstradır) Rehberimizin belirleyeceği saatte İskenderiye’ye hareket.

Kahire-İskenderiye arasındaki mesafe yaklaşık 220 km’dir. İskenderiye, adını aldığı, Mısır’da bir Yunan

kültür merkezi oluşturmak isteyen Büyük İskender tarafından Rodos’lu mimar Dinokrates’in

hazırladığı plana göre M.Ö. 332 yılında kurulmuştur ve antik çağda Rhakotis ismiyle anılmıştır.

Yaklaşık 5 milyon nüfusa sahip olan şehir, ülkenin en büyük ikinci şehridir. İskenderiye, tarihi ve

kültürel değerleriyle önemli bir turistik merkezdir. Ayrıca, ülkenin en önemli limanlarından biri olarak

da ekonomik olarak önem taşımaktadır. Antik Mısır döneminden kalma birçok yapı, müze ve sanat

galerisi İskenderiye'de bulunmaktadır. Burada yer alan tarihi ve doğal güzellikler arasında Kayıtbay

Kalesi (giriş ücreti dahil) ve Montazah Kraliyet Sarayı ve Bahçeleri, Aleviler tarafından çok önemli

görülen Abu al Abbas Camii panoramik olarak göreceğimiz yerlerden sadece birkaçıdır. Mariout Gölü,

dünyanın en büyük antik kütüphanesinin yerinde modern bir şekilde yeniden inşa edilmiş olan

İskenderiye Kütüphanesi, dünyanın yedi harikasından birisi olan ancak sular altında kalmış olan

İskenderiye Feneri’nin yeri, Stanley Köprüsü ve plaj bölgesi, Liman, Aziz Markus Katedrali ve Koleji,

Fransız Lisesi, Korniş bölgesi, Özgürlük Meydanı, şehrin merkezi Saad Zaghloul Meydanı ve Salah

Salem Caddesi panoramik olarak göreceğimiz yerlerdendir. Turumuzun ardından akşam yemeğimizi

İskenderiye’nin ünlü balık restoranlarından birinde alacağız. Yemeğin ardından, alışverişleriniz ve

şehri serbestçe keşfedebilmeniz için serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına

transfer.

7.GÜN İSKENDERİYE-İSTANBUL

Gerekli işlemlerin ardından,

Saat 03:15 Pegasus Havayollarına ait PC 629 sefer sayılı tarifeli uçuşla İstanbul’a hareket ediyoruz.

Saat 06:30 İstanbul’a varış. Bir başka gezimizde görüşmek dileğiyle…

 

3* & 4* Oteller

Sharm (2) Queen View Hotel vb. Yarım Pansiyon

Kahire (2) Gawaharet el Ahram Hotel vb. Oda-Kahvaltı

4* & 5* Oteller

Sharm (2) Concorde el Salam Sports Hotel vb. Yarım Pansiyon

Kahire (2) Azal Pyramids Hotel vb. Oda-Kahvaltı



Fiyata Dahil Olan Hizmetler

* Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Sharm el Sheikh, İskenderiye/İstanbul hattında

ekonomi sınıf uçak bileti

* Havalimanı Vergileri

* Seçtiğiniz kategori otelde ve seçmiş olduğunuz yeme-içme planında Sharm’da 2 gece yarım

pansiyon, Kahire’de 2 gece oda-kahvaltı olmak üzere toplamda 4 gece otel konaklaması (Not: 1

geceniz de Sharm-Kahire transferi esnasında otobüste geçmektedir)

* İskenderiye’de yerel restoranda alınacak 1 akşam yemeği

* Panoramik Sharm Şehir Turu

* Panoramik İskenderiye Şehir Turu

* Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri

* Özel otobüsle Sharm-Kahire transferi (otobüste kişi başı 2 küçük su dahildir)

* Özel otobüsle Kahire-İskenderiye transferi (otobüste kişi başı 2 küçük su dahildir)

* Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti (Bu hizmet Mısır karşılamalı olarak verilebilir)

* Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat gereği ödemeyi yaptığınız firma tarafından

yapılmaktadır)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

* İç hat bağlantı ücreti (Türkiye’nin her yerinden 130 USD gidiş/dönüş)

* Yurtdışı Çıkış Fonu

* Vize (25 USD) (Mısır’a varışta havalimanında kendiniz temin edebilirsiniz. Yeşil Pasaporta vize

gerekmez)

* Yerel Hizmet Bedelleri ve Bahşişler (Mısır’da geleneksel olarak yerel hizmet bedelleri ve

bahşişler için ziyaretçinin bir bütçe ayırması beklenmektedir. Sizlere hizmet veren şoförler, yerel

rehberler, restoran ve otel personeli bu beklenti içerisindedir. Tavsiye edilen rakam kişi başı günlük

5 USD’dir. Bu program 7 gün olduğundan çocuk ve yetişkin fark etmeksizin kişi başı 35 USD’yi

turun ilk gününde rehberimize ya da Mısır’da bulunan yetkilimize iletmenizi önemle rica ederiz)

* Ekstra Turlar

* Şahsi Harcamalar

* Seyahat 20 Euro acenteye ödenir iptal ve değişikliği kapsar

* Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet


